
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание сорок третье)

Р Е Ш Е Н И Е

     27 января 2017 года                                                                            № 343

с. Петровское

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в Петровском 

районе, утвержденное решением Петровского районного Совета народных 
депутатов от 10 декабря 2007 года № 435

Рассмотрев проект решения районного Совета народных депутатов «О 
внесении  изменений  в  Положение  о  порядке  проведения  конкурса  на 
замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы  в  Петровском 
районе,  утвержденное  решением Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов от 10 декабря 2007 года № 435», внесенный постоянной комиссией 
по   вопросам  местного  самоуправления,  в  соответствии  с  распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р, в 
целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством, 
Петровский  районный  Совет народных   депутатов р е ш и л:

1.  Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 
вакантной  должности  муниципальной  службы  в  Петровском  районе, 
утвержденное решением Петровского районного Совета народных депутатов 
от 10 декабря 2007 года № 435 (газета «Сельские зори», 2007, 21 декабря; 
2008, 7 марта; сайт www  .  top  68.  ru  , 2016, 5 февраля) следующие изменения:

1.1.  Часть  2.3  раздела  III дополнить  пунктом  10.1  следующего 
содержания:

«10.1.  Сведения  об  адресах  сайтов  и  (или)  страниц   сайтов  в 
информационно  –  телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  на  которых 
гражданин  размещал  общедоступную  информацию,  а  также  данные, 
позволяющие  их  идентифицировать,  за  три  календарных  года, 
предшествующие году поступления на муниципальную службу;»;

1.2. Пункт 5 приложения 1 к Положению дополнить подпунктом 10.1 
следующего содержания:

«10.1.  Сведения  об  адресах  сайтов  и  (или)  страниц   сайтов  в 
информационно  –  телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  на  которых 

http://www.top68.ru/


гражданин  размещал  общедоступную  информацию,  а  также  данные, 
позволяющие  их  идентифицировать,  за  три  календарных  года, 
предшествующие году поступления на муниципальную службу;».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его   официального 
размещения  на  сайте  www.top68.ru  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию по  вопросам  местного  самоуправления  (Свиридова 
Т.Н.).

Председатель районного                                              Глава Петровского района
Совета народных депутатов                                                                                 
                                                                                                                                     
                                      О.В.Орлов                                                       С.Н. Ефанов 

2


